

Zapraszamy do odwiedzenia stoiska GDOŚ podczas targów Poleko

2010-11-19

POLEKO, to idealna platforma spotkań specjalistów z zakresu ochrony środowiska i gospodarki komunalnej z Polski i zagranicy, ale nie tylko. To również miejsce, w którym przedsiębiorcy, samorządowcy, inwestorzy, projektanci inwestycji, szukają innowacyjnych rozwiązań środowiskowych i pomocy w rozwiązaniu problematycznych zagadnień. Stąd właśnie udział Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w targach.

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska jest instytucją, która odpowiada za realizację polityki ochrony środowiska w zakresie zarządzania ochroną przyrody, w tym m.in. obszarami Natura 2000 oraz kontroli procesu inwestycyjnego. Realizuje zadania dotyczące zapobiegania i naprawy szkód w środowisku. Odpowiada za zarządzanie informacją o środowisku przyrodniczym i rejestrację organizacji w Systemie Ekozarządzania i Audytu EMAS. W kompetencjach GDOŚ jest również tworzenie sieci ENEA, odpowiedzialnej za wymianę wiedzy i doświadczeń pomiędzy krajami UE oraz instytucjami wdrażającymi fundusze europejskie.

Podczas targów POLEKO, na stoisku Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska będzie można skorzystać z **GEOSERWISU**, a w nim: obejrzeć interaktywne, bardzo dokładne mapy środowiskowe, sprawdzić, gdzie znajdują się interesujące nas formy ochrony przyrody, które tereny objęte są programem Natura 2000.

Poza tym **16 regionalnych dyrekcji ochrony środowiska, będzie prezentowało przykłady dobrych praktyk**. Merytoryści pokażą zatem wzorcowo - w kontekście środowiskowym - zrealizowane inwestycje, odpowiedzą na trudne pytania dotyczące procesu realizacji inwestycji i wymogów środowiskowych im stawianych. Podpowiedzą, **jak dobrze przygotować raport oddziaływania inwestycji na środowisko**.

Będzie można również obejrzeć trójwymiarowe zdjęcia wykonane techniką 3D przez pracownika GDOŚ, przedstawiające obszary Natura 2000 (okulary do pobrania na stoisku).



Wszystkich Państwa serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszego stoiska.

Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska - Michał Kielsznia objął honorowym patronatem następujące wydarzenia podczas targów POLEKO 2010:

Międzynarodowy Zjazd Ekologiczny - poniedziałek, 22 listopada 2010

Ekoodpowiedzialność polskiego biznesu - środa, 24 listopada 2010

EMAS - potrzeba czy konieczność - czwartek, 25 listopada 2010